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SynAct erhåller Notice of Allowance för patent i USA 
avseende kombinationsbehandling med resomelagon 
(AP1189)
SynAct Pharma AB (publ) (”SynAct”) meddelade idag att det amerikanska patentverket 
(USPTO) har utfärdat ett så kallat Notice of Allowance för patentansökan US 17/609 849 
som täcker en metod för behandling av reumatoid artrit (RA) med resomelagon (AP1189) i 
kombination med metotrexat (MTX).

I SynActs ledande kliniska program används resomelagon (AP1189) som tillägg till första linjens 
behandling med MTX för behandling av RA. Att lägga till ett extra lager av skydd och att 
säkerställa exklusivitet även i USA för denna kombinationsbehandling är en central del av 
strategin för att stärka Synact’s immateriella rättigheter avseende resomelagon (AP1189).

När patentet beviljats kommer det vara giltigt till åtminstone fram till 2040. Patentet 
kompletterar det nyligen beviljade amerikanska patentet US 12 239 63, som täcker kristall-
formen av den specifika saltform som resomelagon (AP1189) administreras i och som används i 
kliniska studier, liksom de beviljade patent och ansökningar som aktivt behandlas i ett antal 
jurisdiktioner världen över.

”En stark patentportfölj, som säkerställer exklusivitet på viktiga marknader som USA, har 
potentiellt ett mycket stort värde för oss och våra eventuella partners”, säger Jeppe Øvlesen, vd 
på SynAct. ”Ett patent på kombinationsbehandling av RA med resomelagon tillsammans med ett 
av de mest använda läkemedlen för behandling av RA, som MTX, stärker verkligen vår position”.

Ett Notice of Allowance innebär i korthet att USPTO har för avsikt att bevilja ett patent i USA 
baserat på inlämnad patentansökan. En så kallad Issue Notification och resulterande patent 
kommer att utfärdas av USPTO när alla formaliteter har uppfyllts.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen, VD SynAct Pharma
Tel: +45 2844 7567
E-post:  JOO@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: www.synactpharma.com.
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